
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 48ς/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 844/2015  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
9η Αναµόρφωση Προϋπολογισµού & 
Τροποποίηση Τεχνικού Προγράµµατος  
οικονοµικού έτους 2015 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 23η του µήνα Νοεµβρίου του έτους 
2015, ηµέρα της εβδοµάδας ∆ευτέρα και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 34256/19-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 8. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 
Α Π Ω Ν   

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
Ο οποίος δεν προσήλθε αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς 
 
Αποχωρήσεις:  Ουδείς 
 
Ο Πρόεδρος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση 
των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου και ζήτησε να συζητηθεί το 
ανωτέρω Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης (Ε.Η.∆.) θέµα ως κατεπείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του άρθρου 75 παρ. 3 του Ν.3852/10.  
Τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής το ενέκριναν οµόφωνα.  
 
Ο Πρόεδρος, εισηγούµενος το 1ο Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης θέµα είπε ότι: 
Μας υπεβλήθη η υπ’αριθµ.34306/20-11-2015 εισήγηση του Τµήµατος Λογιστηρίου της 
∆/νσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 

ΑΔΑ: ΩΝ2ΞΩΗΔ-ΙΨ8



 2 

Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 του  ν. 4172/2013 ορίζεται ότι η εκτελεστική 
επιτροπή και η επιτροπή διαβούλευσης διατυπώνουν τη γνώµη τους µόνο κατά το στάδιο της 
κατάρτισης του προϋπολογισµού και δεν απαιτείται εκ νέου γνωµοδότησή τους για όποιες 
αναµορφώσεις  του ακολουθήσουν. 

Εποµένως σε σχέση µε την ακολουθούµενη έως σήµερα διαδικασία, πρέπει να λαµβάνεται και 
απόφαση της οικονοµικής επιτροπής µε την οποία θα γίνεται εισήγηση του σχεδίου της 
αναµόρφωσης του προϋπολογισµού, προς το ∆ηµοτικού Συµβούλιο. 

Με βάση τα ανωτέρω η οικονοµική υπηρεσία του ∆ήµου αφού έλαβε υπόψη της: 

A) τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 του  ν. 4172/2013 

B) το άρθρο 72 του Ν. 3852/10 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

Γ) τον προϋπολογισµό του ∆ήµου Χαλανδρίου, έτους 2015, ο οποίος ψηφίστηκε µε την 
7/2014 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

∆) Την µε α.π.5534/3244-23-1-2015 έγκριση Αποκεντρωµένης ∆ιοικ. Αττικής του 
Προϋπολογισµού Ο.Ε.2015. 

E)  Την µε αρ. πρωτ. 33439/13-11-2015 εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας για Τροποποίηση 
Τεχνικού Προγράµµατος. 

Κατόπιν των ανωτέρω ζητείται η έγκριση του σχεδίου της 9ης Αναµόρφωσης του 
Προϋπολογισµού Οικονοµικού Έτους 2015. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 

 αποφασίζει  
 

1) Οµόφωνα τη συζήτηση του Ε.Η.∆. θέµατος ως κατεπείγοντος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 
παρ.3 του Ν.3852/10. 
 
2) Κατά πλειοψηφία την έγκριση του σχεδίου της 9ης Αναµόρφωσης του Προϋπολογισµού 
& την Τροποποίηση του Τεχνικού Προγράµµατος  Οικονοµικού Έτους 2015, ως εξής: 
 
ΕΞΟ∆Α ΙΙ: 
 
Α) Εγγραφή νέων Κ.Α. εξόδων: 
 

Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 

1. 15.6117.10 
Αµοιβή ελεγκτών δόµησης για τον τελικό έλεγχο  των 
κτιρίων των νέων Παιδικών Σταθµών 

2.952,00€ 

2. 30.7413.08 

Μελέτη Συµµετοχικών παρεµβάσεων ανάπλασης του 
κοινόχρηστου χώρου µεταξύ των οδών Αιγαίου, 
Χρυσ.Σµύρνης, Ποταµού Καλαµά και Μικράς Ασίας στον 
συνοικισµό Χαλανδρίου 

15.000,00€ 

    ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΕΓΓΡΑΦΗ ΝΕΩΝ ΕΞΟ∆ΩΝ 17.952,00€ 

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 

1) ∆ηµιουργία ΚΑΕ που αφορά την αµοιβή ελεγκτών δόµησης για τον τελικό έλεγχο  των 
κτιρίων των νέων Παιδικών Σταθµών (α/α1). 

ΑΔΑ: ΩΝ2ΞΩΗΔ-ΙΨ8



 3 

2) ∆ηµιουργία ΚΑΕ που αφορά µελέτη συµµετοχικών παρεµβάσεων ανάπλασης του 
κοινόχρηστου χώρου µεταξύ των οδών Αιγαίου, Χρυσ.Σµύρνης, Ποταµού Καλαµά και 
Μικράς Ασίας στον συνοικισµό Χαλανδρίου (α/α2). 

 
ΣΥΝΟΛΟ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΕΞΟ∆ΩΝ 17.952,00€ 
 
Β) Ενίσχυση εγγεγραµµένων Κ.Α. εξόδων: 
 
Α/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΡΧΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

ΠΟΣΟ 
ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

1. 00.6111 
Αµοιβές νοµικών και 
συµβολαιογράφων 

160.000,00€ 40.000,00€ 200.000,00€ 

2. 00.6311 Φόροι τόκων 32.500,00€ 40.000,00€ 72.500,00€ 

3. 00.6421.02 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζηµίωση 

∆ηµοτικών Συµβούλων 
5.000,00€ 13.000,00€ 18.000,00€ 

4. 00.6433 
Τιµητικές διακρίσεις , αναµνηστικά 

δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών 
προσώπων και αντιπροσωπειών 

2.000,00€ 3.000,00€ 5.000,00€ 

5. 00.6463.01 
Έξοδα λοιπών δηµοσιεύσεων του 

∆ήµου 
600,00€ 1.000,00€ 1.600,00€ 

6. 00.6731.03 Προαιρετική Επιχορήγηση σχολικών 
επιτροπών από τον ∆ήµο 

160.000,00€ 60.000,00€ 220.000,00 

7. 00.6733 
Καταβολή χρηµατικών βοηθηµάτων σε 

άπορους δηµότες 
35.000,00€ 15.000,00€ 50.000,00€ 

8. 10.6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά  επιδόµατα) 

1.448.000,0
0€ 

2.400,00€ 
1.450.400,00

€ 

9. 10.6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά  επιδόµατα) 
855.700,00€ 2.900,00€ 858.600,00€ 

10. 10.6022.02 
Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 

Κυριακών και εξαιρεσίµων. 
500,00€ 1.500,00€ 2.000,00€ 

11. 10.6051.02 
Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού 

προσωπικού 
185.200,00€ 300,00€ 185.500,00€ 

12. 10.6051.06 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ 

τακτικού προσωπικού 
42.050,00€ 80,00€ 42.130,00€ 

13. 10.6052.01 
Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις 

αποδοχές των υπαλλήλων 
235.700,00€ 780,00€ 236.480,00€ 

14. 10.6471.02 
Έξοδα Χριστουγεννιάτικων 
Εκδηλώσεων του ∆ήµου 

3.000,00€ 18.000,00€ 21.000,00€ 

15. 15.6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόµατα) 

1.988.200,0
0€ 

66.800,00€ 
2.055.000,00

€ 

16. 15.6052.01 
Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις 

αποδοχές των υπαλλήλων 
542.000,00€ 20.300,00€ 562.300,00€ 

17. 15.7341.12 

Αποδοχές προσωπικού για τη 
Λειτουργία Κέντρου Συµβουλευτικής 
Υποστήριξης γυναικών θυµάτων βίας 

(ΕΣΠΑ) 

53.040,00€ 4.700,00€ 57.740,00€ 

18. 15.7341.13 

Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ προσωπικού 
για τη Λειτουργία Κέντρου 

Συµβουλευτικής Υποστήριξης 
γυναικών θυµάτων βίας (ΕΣΠΑ) 

14.851,20€ 1.200,00€ 16.051,20€ 

19. 30.7424.26 

∆ιαφορά που προκύπτει για την 
αποζηµίωση υπέρ του 

ρυµοτοµούµενου ακινήτου στο Ο.Τ. 
712β ιδιοκτησίας Α.Π., και Α. Λούρα 

0,00€ 70.000,00€ 70.000,00€ 

ΑΔΑ: ΩΝ2ΞΩΗΔ-ΙΨ8



 4 

20 80.8111.22 
Εργοδοτικές κρατήσεις ΙΚΑ από 

ρυθµίσεις 
400,00€ 170,00€ 570,00€ 

    
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΕΓΓΕΓΡ. ΕΞΟ∆ΩΝ 

  
361.130,0

0€ 
  

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 

1) Ενισχύονται οι κωδικοί διότι δεν επαρκούν οι πιστώσεις(α/α1-5). 
2) Ενισχύεται ο κωδικός για την ενίσχυση των σχολικών επιτροπών για την κάλυψη 

τεχνικών αναγκών των σχολείων(α/α6). 
3) Ενισχύονται οι κωδικοί λόγω αυξηµένων αιτηµάτων στην υπηρεσία για χορήγηση σε 

ευάλωτες κοινωνικές οµάδες και άπορους-οικονοµικά αδύναµους συµπολίτες µας (α/α 
7). 

4) Ενισχύεται ο κωδικός λόγω διορισµού µόνιµου υπαλλήλου (α/α8). 
5) Ενισχύονται οι κωδικοί λόγω δικαστικής διεκδίκησης υπαλλήλου ∆Ε, και απόσπασης 

υπαλλήλου από το ΤΕΙ Πειραιά (α/α 9-13). 
6) Ενισχύεται ο κωδικός διότι δεν επαρκούν οι πιστώσεις(α/α14). 
7) Ενισχύονται οι κωδικοί λόγω µετάταξης ∆Ε µουσικών σε ανώτερο κλάδο και λόγω 

παράτασης συµβάσεων 4 υπαλλήλων(α/α15-18). 
8) Ενισχύεται ο κωδικός λόγω των διαφορών που προκύπτουν για την αποζηµίωση υπέρ 

του ρυµοτοµούµενου ακινήτου στο ΟΤ712β και από «Αποζηµιώσεις σε θιγόµενους από 
ρυµοτοµία» τον µετονοµάζουµε σε  «∆ιαφορά που προκύπτει για την αποζηµίωση 
υπέρ του ρυµοτοµούµενου ακινήτου στο Ο.Τ. 712β ιδιοκτησίας Α.Π., και Α. Λούρα» 
(α/α19) 

9) Ενισχύεται ο κωδικός διότι δεν επαρκεί η πίστωση (α/α 20). 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΞΟ∆ΩΝ  361.130,00€ 
 
Γ) Μείωση εγγεγραµµένων Κ.Α. εξόδων: 
 
Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΑΡΧΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 
ΠΟΣΟ 

ΜΕΙΩΣΗΣ 
ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

1. 00.6116 Αµοιβές δικαστικών επιµελητών 25.000,00€ 10.000,00€ 15.000,00€ 

2. 00.6431.01 Έξοδα ενηµέρωσης και προβολής 
δραστηριοτήτων του ∆ήµου 
(∆ιαφηµίσεις - ∆ηµοσιεύσεις - 
Έντυπα, Φυλλάδια) 

37.000,00€ 25.000,00€ 12.000,00€ 

3. 00.6434.03 ∆απάνες εκδηλώσεων Εορτασµών 
Παγκοσµίων ηµερών 

10.000,00€ 6.000,00€ 4.000,00€ 

4. 10.7135.01 Προµήθεια πατώµατος για το 
κεντρικό ΚΕΠ 

15.000,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 

5. 10.7135.06 Προµήθεια και εγκατάσταση 
συστηµάτων εξαερισµού στα τρία 
κτίρια που στεγάζονται τα ΚΕΠ 

25.000,00€ 25.000,00€ 0,00€ 

6. 10.7135.09 Προµήθεια τηλεφωνικών κέντρων 12.000,00€ 12.000,00€ 0,00€ 

7. 15.6261.02 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 
ακινήτων 

49.000,00€ 25.000,00€ 24.000,00€ 

8. 15.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
µηχανηµάτων 

17.200,00€ 12.000,00€ 5.200,00€ 

9. 15.6265.03 Συντήρηση και επισκευή µουσικών 
οργάνων της ∆ηµοτικής 
Φιλαρµονικής 

8.000,00€ 7.000,00€ 1.000,00€ 

10. 15.6413.02 Μεταφορές µουσικών 
Φιλαρµονικής 

5.000,00€ 5.000,00€       0,00€ 

11. 15.6474.06 Έξοδα για τη λειτουργία τµηµάτων 
θερινής απασχόλησης σε σχολικά 
συγκροτήµατα 

4.000,00€ 4.000,00€ 0,00€ 

12. 15.6474.07 ∆ράσεις υποστήριξης ενισχυτικής 18.000,00€ 15.000,00€ 3.000,00€ 

ΑΔΑ: ΩΝ2ΞΩΗΔ-ΙΨ8



 5 

διδασκαλίας σε µαθητές 
13. 15.6615.01 ∆ακτυλογραφήσεις, φωτοτυπίες, 

σχέδια, διαφάνειες 
6.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00€ 

14. 15.6662.01 Υλικά συντήρησης και επισκευής 
λοιπών εγκαταστάσεων 

59.500,00€ 20.000,00€ 39.500,00€ 

15. 15.7135.03 Προµήθεια ιατρικών µηχανηµάτων 
- φυσικοθεραπείας 

10.000,00€ 10.000,00€ 0,00€ 

16. 15.7135.14 Προµήθεια ηχητικών συσκευών 15.000,00€ 14.000,00€ 1.000,00€ 
17. 15.7135.18 Προµήθεια και τοποθέτηση 

κερκίδας στο Θέατρο Ρεµατιάς 
55.000,00€ 55.000,00€ 0,00€ 

18. 15.7413.01 Υποστηρικτικές µελέτες θεάτρου 
ρεµατιάς 

30.000,00€ 30.000,00€ 0,00€ 

19. 15.7413.02 Μελέτες αναθεώρησης οικ. αδειών 
ή έκδοσης αδειών δόµησης για 
παρεµβάσεις σε σχολικά κτίρια 

11.400,00€ 11.400,00€ 0,00€ 

20. 15.7413.03 Μελέτη για εγκατάσταση 
φωτοβολταϊκών σε σχολεία 

18.500,00€ 18.500,00€ 0,00€ 

21. 30.6699.01 Λοιπές προµήθειες αναλωσίµων 5.000,00€ 2.500,00€ 2.500,00€ 
22. 30.7131.22 Προµήθεια και τοποθέτηση 

Ανυψωτικών Μηχανηµάτων-
Ασανσέρ για ΑΜΕΑ σε διάφορα 
σχολεία του ∆ήµου Χαλανδρίου 

60.000,00€ 60.000,00€ 0,00€ 

23. 30.7132.02 Προµήθεια ενός ειδικού οχήµατος 
διαγράµµισης. 

15.000,00€ 15.000,00€ 0,00€ 

24. 30.7424.12 Αποζηµιώσεις ρυµ.επιφανειών στο 
ΠΑΤΗΜΑ ΙΙ 

180.000,00€ 14.000,00€ 166.000,00€ 

25. 35.6277.02 ∆ιάνοιξη γεωτρήσεων 20.000,00€ 17.000,00€ 3.000,00€ 
  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΕΓΓΕΓΡ. ΕΞΟ∆ΩΝ 
 426.400,00€  

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 

1) Μειώνονται οι κωδικοί λόγω επανεκτίµησης των αναγκών (α/α1-25) 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΞΟ∆ΩΝ 426.400,00€ 
 
∆) Μετονοµασία εγγεγραµµένων Κ.Α. εξόδων: 
Ο Κ.Α. 30.7333.01 από «Συνεχ.Εργασίες συντήρησης ∆ηµοτικού οδικού δικτύου 
(λακκούβες) (αυτεπιστασία) ΣΑΤΑ ΑΜ 9/2012» µετονοµάζεται σε  «Εργασίες συντήρησης 
∆ηµοτικού οδικού ∆ικτύου-Λακκούβες (Αυτεπιστασία) για την προµήθεια ασφαλτικού 
µίγµατος Α.Μ.2/2013(συνεχιζόµενη Προµήθεια)». 
                  
ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΞΟ∆ΩΝ (Α+Β-Γ)= - 47.318,00€ 
 
 Ανακεφαλαιώνοντας η 9η Αναµόρφωση του Προϋπολογισµού  οικ. έτους 2015 έχει ως εξής: 
 

ΕΣΟ∆Α   

Αύξηση εσόδων από δηµιουργία Κ.Α.Ε. 0,00 

Αύξησης εσόδων από ενίσχυση Κ.Α.Ε. 0,00 

Μείωση εσόδων 0,00 

Σύνολο αύξησης εσόδων 0,00 

ΕΞΟ∆Α    

Αύξηση εξόδων από δηµιουργία Κ.Α.Ε. 17.952,00 

Αύξηση εξόδων από ενίσχυση Κ.Α.Ε. 361.130,00 

Μείωση εξόδων -426.400,00 

Σύνολο µεταβολής εξόδων -47.318,00 

ΑΔΑ: ΩΝ2ΞΩΗΔ-ΙΨ8



 6 

Αποθεµατικό  117.992,47 

Πλέον ποσό αύξησης εσόδων 0,00 

Μείον ποσό αύξησης εξόδων -47.318,00 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 47.318,00 

Τελικό Αποθεµατικό  165.310,47 
 

Κατόπιν αυτών το αποθεµατικό διαµορφώνεται στο ποσό των 165.310,47€  
Το ποσό του αποθεµατικού δεν υπερβαίνει το 5% των  τακτικών εσόδων του ∆ήµου. 
 
Μειοψήφησε ο κ. Α. Νταβίας. 
 
3)  την εισήγηση του θέµατος προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 844/2015. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                Χαλάνδρι, 25/11/2015 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
             ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΝ2ΞΩΗΔ-ΙΨ8


		2015-11-25T13:17:04+0200
	Athens




